Komp Energji

Bilanci
AKTIVET Shenime Viti 2015 Viti 2014

1 Aktivet afatshkurtra
1.1 Mjetet monetare 47,486 223,235
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivatet
122 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.3.1 Llogari / Kerkesa te arketueshme 54,110,687 53,234,826
1.3.2 Llogari / Kerkesa te tiera te arketueshme 1,041,376 514,889
1.3.3 Instrumente te tiera borxhi
1.3.4 Investime te tjiera financiare

Shuma 1.3 55,199,549 53,749,715
1.4 Inventari
1.41 Lendet e para
1.4.2 Prodhim ne proces
143 Produkte te gatshme
144 Mallra per rishitje
1.4.5 Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4 -
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 2,014,000 2,079,039
TOTALI 57,213,549 56,051,989
2 Aktivet afatgjata
2.1 Investimet financiare afatgjata
21 1 Aksione e pjesemarrje te tiera nga njesi te

o kontrolluara

2.1.2 Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
2.1.3 Aksione dhe letra te tiera me viere
214 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma 2.1
2.2 Aktive afatgjata materiale
2.21 Toka
222 Ndertesa
2.2.3 Makineri dhe paisje
224 Aktive te tiera afatgjata materiale 28,413,686 28,413,686

Shuma 2.2
2.3 Aktivet biologjike afatgjata
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale
2.41 Emri i mire
242 Shpenzimet e zhvillimit
2.4.3 Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma 2.4
2.5 Kapital aksionar i papaguar
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
2.7 Aktive te tjera te pacaktuara
TOTALI 28,413,686 28,413,686
Totali i Aktiveve 85,627,235 84,465,675
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Bilanci
PASIVET Shenime Viti 2015 Viti 2014

3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivativet
3.2 Huamarrjet
3.2.1 Huat dhe obligacionet afatshkurtra
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
3.2.3 Bono te konvertueshme

Shuma 3.2
3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 15,711,307 15,711,307
3.3.2 Te pagueshme ndaj punonjesve 443,631 6,130,183
3.3.3 Detyrimet tatimore 1,291,837 1,412 641
3.3.4 Hua te tjera
3.3.5 Parapagime te arketuara

Shuma 3.3 17,446,775 23,254 131
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3:5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 91,677,527
4.1.2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1 109,631,102 91,677,527
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4.5 Pasive te pacaktuara
TOTALI 114,931,658
5 Kapitali
51 Aksione te pakices
52 Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
5.3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
54 Primi i aksionit
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezerva
56.1 Rezerva statuore
56.2 Rezerva ligjore
5.6.3 Rezerva te tiera

Shuma 5.6
5.7 Fitimet e pashperndara (30,465,983) (19,672,466)
5.8 Fitim / Humbja e vitit financiar (11,084,659) (10,893,517)
TOTALI (41,450,642) (30,465,983)

Totali i Pasiveve

85,627,235

84,465,675
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